REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA

Kuvendi Komunal Rahovec/Skup3tina Opétine Orahovac/Municipal Assembly Rahovec

Né bazé t¢ nenit 12, nenit 17, t€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gazeta Zyrtare ¢ Republikés s& Kosovés” Nr.28/15, gershor 2008), nenit 5 t& Statutit t&
Komunés sé Rahoveci 01 Nr. 569/1 i datés 16.12.2010, Kuvendi i Komunés s¢ Rahovecit né
mbledhjen ¢ mbajtur mé daté 28.04.2016 merr kété:

VENDIM

L. Miratohet propozimi i Kryetarit t¢ Komunés Nr.159 i datés 18.04.2016, pér
subvencionimin e festivalit tradicional kombétaré té folklorit “Anadrinia Jehon
2016” dhe i ndahen mjetet n& shumé prej katérmijé euro (4000.00 €) .

IL. Shuma e cekur né nenin 1 t& kétij vendimi do t& shérbej pér organizimin e
festivalit “Anadrinia Jehon 2016”.

111 Mijetet t& sigurohen nga kodi i subvencionit.

IV. AUTORIZOHET Kryetari i Komunés gé&, konform dispozitave ligjore n€ fuqi t&

ndérmerr t& gjitha veprimet e nevojshme pér lejimin e mjeteve pér organizimin e
festivali.

V. Obligohet organizatori i festivalit “Anadrinia Jehon 2016” q& € sjell raportin me
shkrim pér ményrén e shpenzimeve t& mjeteve.

VI.  Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Kryetari i Komunés dhe Drejtoria pér
Buxhet dhe Financa.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas miratimit nga Kuvendi i Komunés.
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